DATASHEET

- PERSMATRIJS VOOR ADEREINDHULZEN 50MiVI? VOOR 106650 - 101867

Artikelnummer: 105470

Persinzetstukken voor systeemperstang nr.10 1867, nr.10 5498

en nr.10 5698 voor aluminium kabelschoenen en -verbinders

DIN 46239 en vergelijkbare zeskantpersing, persbreedte 7 mm
- 95 -120 mm? - kencijfer DIN 22

Lengte (mm)
Breedte (mm)
Hoogte (mm)
Gewicht (kg)

Kenmerk

175 mm
100 mm
25 mm

0,218 kg

Waarde

Toepassing
Persvorm

Doorsnede

Aderendhulsen
Trapezpressung

50 mm2-50 mm?

GTIN: 4021103054703

De technische gegevens zijn empirische waarden volgens de huidige stand van de productie en zijn onderhevig aan ge-
bruikelijke toleranties, maar vertegenwoordigen geen gegarandeerde eigenschappen. Wij behouden ons het recht voor om

technische wijzigingen aan te brengen.
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